
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                     tel. :  777268713, 777268716,  
                                                       eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 21. 6. 2017 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

           Zápis č. 36/16-17 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 21. 6. 2017 
 

 

Mistrovské soutěže : 
KP mužů (30. kolo)                     -  schváleno     

I.A mužů sk.“A (26. kolo)          -  schváleno   

I.A mužů sk.“B (26. kolo)           -  schváleno  

I.B mužů sk.“A (26. kolo)           -  schváleno   

I.B mužů sk.“B (26 kolo)            -  schváleno    

I.B mužů sk.“C (26. kolo)           -  schváleno   

I.B mužů sk.“D (26. kolo)           -  schváleno mimo Lom / Slavonice (nedohráno)  

KP dorostu (25. kolo)                 -  schváleno mimo MD SKP ČB / Č,. Krumlov (nedohráno)  

KP žáků (26. kolo)                      -  schváleno   

KP přípravek (dohr. 18. kolo)    -  schváleno   
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů ze dne 17. – 18. 6. 2017  a zjistila tyto závady :  
 

**  Milevsko / Ševětín –  chybí cca první 10. minut zápasu (uvedeno v zápise rozhodčího a DS). Do  

       dnešního dne se zatím nepodařilo znovu celý záznam oddílu nahrát  Oddíl požádal proto o  

       prodloužení termínu dodání záznamu do 26. 6. 2017.  

       STK bere informaci na vědomí a ukládá oddílu Milevsko dodat do 26.6.2017 celý záznam   

       z tohoto utkání. 

                                                                - STK  zkontroluje vložení utkání na svém příštím zasedání STK 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

**  Čimelice / Planá –  celý zápas nejde zvuk 

**  Osek / Želeč –  celý zápas nejde zvuk a ve druhém poločase prvních cca 10. minut nejde časomíra  

                                                              - STK upozorňuje oddíly Čimelice a Osek na zjištěné skutečnosti 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Závady v zápasech : 
 

** KP  mužů * Rudolfov / Olešník - v zápisu rozhodčího a zprávě DS je uvedeno, že hostující družstvo  

      se k utkání dostavilo se shodnou barvou trenek stulpen jako mají domácí v RS. Vzhledem k převlékání  

    hostujícího oddílu bylo utkání zahájeno opožděně o 7. minut 

                                                                                            – STK konstatuje  nerespektování RS čl. 14/3  
 

                                                 Oddíl Olešník - pokuta – 200,-  Kč 
                                   Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. za nerespektování platných směrnic 

(RS čl. 14/3) a tím za zavinění pozdní zahájení mistrovského zápasu  mužů dne 17. 6.2017 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2016/2017 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                          -2- 

 

** I.A mužů sk.“A“ * N.Ves.-Brloh / Týn – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS  se k utkání nedostavil  

     delegovaný AR2 z KFS (dle podkladů STK Novotný Jiří). Dle dohody oddílů vykonával v utkání  

     funkci AR2  oddílový funkcionář Postl Jan 

                                                                       -  STK předává rozhodčího Novotného J.  k řešení KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.A mužů sk.“B“ * Roudné“B / Nemanice - zápis z utkání nebyl  v předepsané době uzavřen   

     rozhodčím  zápasu                                    -  STK předává rozhodčího Hocha K. ml. k řešení KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

 

** I.A mužů sk.“B“ * Hrdějovice / Veselí – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS  upozornil před utkání    

       DS hlavního pořadatele na podávání nápojů ve skle. HP na toto upozornění delegáta sdělil, že nápoje  

       podávány ve skle zůstanou podávány ve skle. Následně  HP sdělil delegátovi ,tak jsi to dejte do  

       zápisu, na co si to hrajete“ . 

                                       -  STK konstatovala porušení RS čl. 10/6 a čl. 32/1 ze strany oddílu Hrdějovice 

                                                                                           -  STK předává oddíl Hrdějovice  k řešení DK 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.B mužů sk.“A“ * Bavorovice / Suchdol – ve zprávě rozhodčího a zprávy DS je uvedeno, že  

       vzhledem  k poruše Wi-fi připojení se nepodařilo zápis o utkání zahájit v IS systému. Zápis byl proto  

       napsán  v papírové podobě a rozhodčí jej poté do systému dodal následně. Začátek zápasu nebyl  

       z tohoto důvodu opožděn. Rozhodčí zápis v papírové podobě zaslal obratem na sekr. KFS. 

              STK konstatovala správný postup rozhodčího Trkovského T. ohledně zajištění zahájení utkání 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.B mužů sk.“B“ * Vacov“B / Volyně – rozhodčí po uzavření zápisu písemně požádal sekr. o  

     provedení změny jména vyloučeného hráče hostů. Místo uvedeného hráče č. 15 Škopka obdržel ČK  

     hráč č. 12  Mack Antonín. Sekretář obeslal oba oddíly a ty emailem potvrdily, že v závěru utkání byl  

     vyloučen hostující hráč s číslem 12. Přesto vedoucí mužstva hostů  potvrdil po utkání zápis s chybně  

     napsaným vyloučeným hráčem. 

     Teprve na základě písemné shody obou oddílů byl následně zápis sekr. KFS opraven. 

            -  STK konstatovala porušení SŘ § 30/2i a zejména § 61/2+3c ze strany vedoucího oddílu Volyně 
 

                                                 Oddíl Volyně - pokuta – 200,-  Kč 
                                   Pokuta  se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. za nerespektování platných směrnic 

(RS čl. 14/3) v  mistrovském zápase  mužů dne 3. 6.2017 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

                                                                                -  STK předává rozhodčího Syrovátku k řešení KRaD 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.B mužů sk.“C“ * Sm. Lhota / Osek – dle zápisu rozhodčího po vyloučení hráče domácích vběhl na  

     hřiště asistent hostů Mrázek Antonín (ID 99091667) a do následné potyčky se také zapojil hlavní  

     pořadatel Vlk Roman (ID 82111179), který dle zápisu rozhodčího zranil v oblasti hlavy hostujícího  

     hráče.                                                                      -  STK předává asistenta Mrázka Ant. k řešení DK 

                                                                  -  STK předává hlavního pořadatele Vlka Romana k řešení DK 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** I.B mužů sk.“D“ * Lom / Slavonice - dle zápisu rozhodčího nebylo utkání dohráno. Zápas byl  

      rozhodčím ukončen po prvním poločase za stavu 7:0 pro malý počet hráčů hostů. Hostující oddíl  

      nastoupil k zápasu pouze s deseti hráči a v 64. min. nahlásil kapitán najednou zranění čtyř hráčů  

       tímto počet  hostů klesl pod sedm.  

      Do zasedání STK nezaslal oddíl Slavonice po utkání žádné písemné zdůvodnění  
 

      STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu kontumace     

      nedohraného utkání (7:0 – ponechat výsledek dosažený na hřišti) a uložení pokuty oddílu Slavonice  

      ve výši 700 Kč za narušení regulérnosti soutěže I.B mužů – nezdůvodněné  nedohrání mistrovského  

      utkání mužů dne 17.6.2017. 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 

** KP ml. dorostu * SKP ČB / Č. Krumlov –  dle zápisu rozhodčího nebylo utkání dohráno. Zápas byl  

      rozhodčím ukončen po 21. min hry  za stavu 6:0 pro malý počet hráčů hostů. Hostující oddíl  

      nastoupil k zápasu pouze s osmi  hráči a ve 14. min. odstoupil u důvodu zranění jeden hráč a ve 20.  

      min. odstoupil opět pro zranění další hráč hostů a tímto počet  hostů klesl pod sedm.  

      Do zasedání STK nezaslal oddíl Č. Krumlov po utkání žádné písemné zdůvodnění  
 



                                                                          -3- 
 

      STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu kontumace     

      nedohraného utkání (6:0 – ponechat výsledek dosažený na hřišti) a uložení pokuty oddílu Č.  

      Krumlov ve  výši 400 Kč za narušení regulérnosti soutěže KP MD – nezdůvodněné  nedohrání  

      mistrovského utkání ml. dorostu dne 17.6.2017. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Příprava soutěží 2017/2018 :  
 

    STK dokončila na svém mimořádném zasedání v pondělí dne 19.6.2017 návrhu nasazení přihlášených 

oddílů do soutěží KFS 2017/2018.  

Tento návrh předloží předseda STK  k projednání na schůzi VV dne 21.6.2017.  

Po tomto schválení  bude návrh losovacích čísel rozeslán emailem oddílům před losovacím aktivem na 

vědomí. 
 

    STK opakovaně upozorňuje oddíly, které uvedly v přihlášce do soutěží „hlásí“, aby na losovacím 

aktivu uvedly přesný termín zápasů (den a čas). V případě nenahlášení termínu bude automaticky uvedena 

v RS „neděle – ÚT“.   

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Soutěž slušnosti I.A + I.B třídy : 
 

 

     STK provedla  dnešního dne kontrolu  udělených ŽK, ČK a disciplinárních opatření v I.A + I.B  

třídách mužů.   Po skončení soutěží 2016/2017 bylo sestaveno pořadí týmů v každé skupině  (ŽK = 1 bod, 

ČK = 3 body, funkcionář = 3 body, disciplinární pokuta = 3 body). V případě shody bodů bylo hodnoceno 

jako lepší družstvo to, která obdrželo menší počet bodů v jarní části soutěží. 

Kompletní pořadí družstev jednotlivých soutěžích je uveden v příloze tohoto zápisu.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 
 

Různé : 
 

     STK naposledy sděluje oddílům,  že losovací aktiv krajských soutěží se uskuteční v pondělí 

26.6.2017 od 17,00 hod.  Samostatná pozvánka všem oddílům byla již rozeslána. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK vzala na vědomí návrh rozlosování soutěží ŘK pro Čechy na sezónu 2016-17. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

     STK vzala na vědomí email Aleše Hlubockého – trenéra žáků SK Rudolfov a předává jej KRaD a 

DK.  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK schválila propozice XVII. ročníku turnaje  „O pohár starosty města Chýnova“, který pořádá oddíl 

FC Chýnov dne 29.7.2017 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

          Poslední schůze STK  sezóny 2016/2017 se koná v úterý 27.7.2017 od 11,00 hod.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= .= 

 
 

 

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení  

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1  

Procesního řádu FAČR a  musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

 

 

 

  

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 


